Classement individuel Senior 1

ler GENIN

2e LAURENT
3e ROCHE

4e BOUGAULT
Se PERRETANT
6e MERCIER
7e BOUCHUT

Classement individuel Cadet 1

ler POYET

Classement individuel Pupille 1

ler MAS

2e VINCENBORDE
3e TALON

4e CHANAVAT

Classement individuel Senior 2

ler GALIGNE

Classement individuel Cadet 2

ler RESNAUD

2e JACQUIER

3e MATRAT

4e GRILLET

Se NEEL SEGUES

Fontaines / Sabne

Championnat Territoire Lyonnais Individuel Gym Mas

Maxime
Pierre
Florian
César
Mathis
Quentin
William

Maxime

Louison
Théotime
Baptiste
Louis

Rémi

Camille
Clément
Enzo
Benjamin
Aristide

1999
1990
1995
1998
1999
1989
1999

2001

2013
2002
2004
2005

1994

2003
2002
2002
2002
2003

Fontaines / Sabne - 11/05/2019

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Epi (GRAMMOND)

Cercle Bellecombe (LYON)
Epi (GRAMMOND)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)
Epi (GRAMMOND)
Epi (GRAMMOND)

Cercle Bellecombe (LYON)

Fraternelle Gym (MONTROND LES BAINS)
Espérance (ROANNE)

Fraternelle Gym (MONTROND LES BAINS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Epi (GRAMMOND)

77,00
74,80
74,10
73,75
71,55
65,35
34,15

69,55

68,85
68,55
58,90
16,25

65,60

67,00
62,10
60,35
60,25
58,50

13,60
13,50
13,00
13,10
13,10
11,60
12,85

>

12,90

>

12,90
13,10
13,20

>

13,30

>

12,40
11,70
11,85
10,75
11,30

culine

13,50
9,90
11,90
12,00
10,20
9,80
10,70

10,60

10,30
9,90
1,90
0,30

10,55

10,60
5,70
9,70
6,25
10,10

13,40
13,00
11,40
12,40
10,50
10,85

11,80

10,90
11,85
10,75

6,30

10,75
10,30
10,15
12,00
10,70

12,20
12,20
12,15
12,00
12,60
10,90
10,60

10,90

10,90
11,20
10,00

11,20

10,00
11,20
11,30
11,30
9,60

12,10
13,30
13,50
13,10
13,50
11,70

13,10

12,35
13,40
12,90
11,05

12,30

12,05
12,25
5,65
13,15
10,60

12,20
12,90
12,15
11,15
11,65
10,50

10,25

11,50
9,10
10,15
4,90

11,95

11,20
10,95
11,70
6,80
6,20

11/05/2019



Championnat Territoire Lyonnais Individuel Gym Mas

Classement individuel Minime 2

ler AC'H Amaury
2e FAHY Mathis
3e CANCY Melvin
4e MARTIN Guillaume
Se FANFANO Richard
6e CHIPIER Joris

7e POUPON Martin
8e JoLy Vincent
9e SALANON Lenny
10e CAVALLER Corentin
11e JUNKER Julian
12e SOMMER Louis
13e RAFLEGEAU Elio

Classement individuel Vétéran

ler PERICHON Sylvain

Fontaines / Sabne

2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004

1976

Fontaines / Sabne - 11/05/2019

Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Cercle Bellecombe (LYON)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Espérance Bressane (BOURG EN BRESSE)
Cercle Bellecombe (LYON)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Espérance Bressane (BOURG EN BRESSE)
Fraternelle Gym (MONTROND LES BAINS)
Espérance Bressane (BOURG EN BRESSE)
Fraternelle Gym (MONTROND LES BAINS)

Le Cran (TASSIN)

82,45
82,30
80,70
79,00
78,25
76,10
76,00
71,55
71,25
69,85
65,65
62,10
56,35

60,65

13,60
14,30
13,35
12,90
12,90
13,20
13,90
12,55
12,45
12,20
6,20
13,00
6,20

>

12,30

culine

13,35
13,05
12,20
13,00
12,60
11,80
11,70
12,50
10,00
10,75
11,50
11,20
6,20

10,70

13,55
13,70
13,25
13,75
13,25
12,20
12,15
13,45
11,80
10,90
12,00
12,10
12,65

9,00

14,30
14,20
14,60
14,40
14,00
14,50
13,50
13,60
12,60
13,15
13,25
12,65
13,85

12,40

14,00
13,20
13,50
12,50
13,40
12,80
12,80
6,80

12,25
11,50
11,50
6,25

11,05

12,10

13,65
13,85
13,80
12,45
12,10
11,60
11,95
12,65
12,15
11,35
11,20
6,90
6,40

10,40

2,75

11/05/2019



Championnat Territoire Lyonnais Individuel Gym Mas

Challenge Henri Immediatio

ler
2e

3e
4e ex
4e ex
6e
7e
8e

Le Cran (TASSIN)

Fraternelle Gym (MONTROND LES BAINS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance (ROANNE)

Epi (GRAMMOND)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Cercle Bellecombe (LYON)

Espérance Bressane (BOURG EN BRESSE)

Fontaines / Sabne

Fontaines / Sabne - 11/05/2019

O P N W WO N

culine

11/05/2019



